



### #1 Scheuerman 17D

1,904' FSL & 2,162' FEL

76' S & 148' E of W/2 NW/4 SE/4 Section 17-16S-31W

Scott County, Kansas

API# 15-171-21248-0000

Elevation: GL: 2,943', KB: 2,951'

Sample Tops			Ref. Well
Anhydrite	2347	+604	+4
B/Anhydrite	2371	+580	+1
Stotler	3555	-604	+4
Heebner	3936	-985	+2
Toronto	3956	-1005	+2
Lansing	3974	-1023	+5
Muncie	4145	-1194	+5
Stark	4244	-1293	Flat
Hush	4285	-1334	+1
BKC	4324	-1373	+4
Marmaton	4361	-1410	+3
Altamont	4376	-1425	+8
Pawnee	4452	-1501	+7
Myrick	4488	-1537	+6
Ft. Scott	4504	-1553	+7
Cherokee	4529	-1578	+7
Johnson	4568	-1617	+10
Morrow	4595	-1644	+17
Mississippian	4623	-1672	+15
RTD	4700	-1749	



100450  
40850

TICKET NUMBER 56111  
LOCATION Oakley, KS  
FOREMAN Walt Fink

PRESSURE PUMPING LLC  
PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT  
CEMENT

Invoice # 900790

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
4-24-09	7173	Scheverman 17D #1	17	16 <sup>s</sup>	31 <sup>o</sup>	Scott
CUSTOMER		Ritchie Explorations				
MAILING ADDRESS		P.O. Box 783188				
CITY		STATE	ZIP CODE			
Wichita		KS	67278-3188			
JOB TYPE		HOLE SIZE	HOLE DEPTH	CASING SIZE & WEIGHT		
Surface		12 1/4"	252'	8 5/8" - 23#		
CASING DEPTH		DRILL PIPE	TUBING	OTHER		
251						
SLURRY WEIGHT		SLURRY VOL	WATER gal/sk	CEMENT LEFT in CASING		
15.2				15-20'		
DISPLACEMENT		DISPLACEMENT PSI	MIX PSI	RATE		
14 3/4				4 BPM		

REMARKS: Safety Meeting, rig up on well #12, circ casing on bottom.  
 Mix 175 sks com, 3% cc, 2% cal, Displace 14 3/4 BBL H<sub>2</sub>O, Shut in  
 Cement Did Cure.

Thank You  
Walt & crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
Cap 471	1	PUMP CHARGE	1,150.00	1,150.00
Cap 002	30	MILEAGE	7.15	214.50
Cap 711	8.23	Ten Wheelers Delivery	175	660.00
225871	175 SKS	Surface Blend II	24.00	4,200.00
				6,224.50
		25% Less Disc		4,668.38
		SALES TAX		207.75
		ESTIMATED TOTAL		4930.13

AVIN 3737  
 AUTHORIZATION [Signature] TITLE Toolpusher DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form



PRESSURE PUMPING LLC  
PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

10049S  
4669A

TICKET NUMBER 56119  
LOCATION Collay, KS  
FOREMAN Walt Dunkel

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT  
CEMENT

INVOICE # 900831

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
5-5-19	773	Scheerer man 170 #1	17	16	36W	Scott
CUSTOMER			TRUCK # DRIVER TRUCK # DRIVER			
MAILING ADDRESS			TRUCK # DRIVER TRUCK # DRIVER			
CITY			TRUCK # DRIVER TRUCK # DRIVER			
STATE			TRUCK # DRIVER TRUCK # DRIVER			
ZIP CODE			TRUCK # DRIVER TRUCK # DRIVER			
JOB TYPE			HOLE SIZE HOLE DEPTH CASING SIZE & WEIGHT			
CASING DEPTH			DRILL PIPE TUBING OTHER			
SLURRY WEIGHT			SLURRY VOL WATER gal/sk CEMENT LEFT in CASING			
DISPLACEMENT			DISPLACEMENT PSI MIX PSI RATE			
REMARKS: Safety Meeting, Rig up on WW #2, Plug as ordered						

50 SKS @ 2370  
80 SKS @ 1650'  
50 SKS @ 810'  
50 SKS @ 300'  
20 SKS @ 60'  
30 SKS in RH,  
280 SKS @ 4% @ 1/4 # FLS

Thank You  
Walt + crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
CC0450	1	PUMP CHARGE	1,500.00	1,500.00
CC0002	40	MILEAGE	7.15	286.00
CC0710	12.04	Ton Mileage Delivery	1.75	842.80
CC5829	280	Lite-Weight Blend V	16.00	4480.00
CC6075	70	Flr Seal	3.00	210.00
EP8228	1	8 5/8 Woodruff Plug	165.00	165.00
				17,493.80
			Less 25% Disc	1,870.95
				5,612.85
			SALES TAX	309.51
			ESTIMATED TOTAL	5,922.36

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE Tool Pusher DATE 5-5-19

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form

SCANNED